令和 7 年 3 月吉日

各位

日本看護研究学会

第 33 回北海道地方会学術集会

大会長 長田 千穂

企業広告掲載の募集について（お願い）

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、令和 7 年 7 月 19 日（土）、日本看護研究学会 第 33 回北海道地方会学術集会を

開催する運びとなりました。

つきましては、本学会の趣旨をご理解の上、貴社のご協力を賜りたく、別紙要領にて学術集会プ

ログラム抄録集への広告掲載についてご案内いたします。この社会状況の折り、誠に恐縮に存じま

すが、ご検討いただければ幸甚です。何卒よろしくお願い申し上げます。

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心より祈念申し上げます。

敬具

＜お問い合わせ＞ ＜学術集会事務局＞

日本看護研究学会 第 33 回北海道地方会学術集会事務局

 〒060-8604 札幌市中央区北 11 条西 13 丁目 1-1

市立札幌病院 地域連携センター部

TEL:011-726-2211（内線 2180）

 長田 千穂（ながた ちほ）

E-mail : jsnr-h2025@city.sapporo.jpj

日本看護研究学会

第 33 回北海道地方会学術集会

趣意書 兼 広告募集要項

会 期：令和７年（2025 年）7 月 19 日（土）

開 催 場 所：札幌市立大学大学院 大講義室

〒060-8604 札幌市中央区北 11 条西 13 丁目 1

大 会 長：市立札幌病院 長田 千穂

ご挨拶

各位

謹啓  早春の候，貴社におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．平素

は格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます．

さて，この度，令和 7 年 7 月 19 日（土）に，札幌市立大学大学院大講義室を会場とし，日本看

護研究学会 第 33 回北海道地方会学術集会を開催させていただくことになりました．

今回は,大会テーマを「看護と介護のほとりに集う ―臨床と教育・研究の融合－」とし,医療的

ケア児から高齢者まであらゆる世代への医療について,個々の望む生活の場に応えることを,看護・

介護それぞれの立場から考えていく学会といたしました．これらを鑑み，企業の皆様にはプログラ

ムへの広告掲載をお願いしたく，ご案内させていただきました．ぜひご検討いただきたくお願い申

し上げます．

本来ならば参上し，拝眉の上お願いすべきことでは御座いますが，本書面を借りてご高配とご援

助の程，心よりお願い申し上げます．

  末筆となりましたが，貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます．

謹白

令和 7 年 3 月吉日

日本看護研究学会 第 33 回北海道地方会学術集会

大会長 長田 千穂

【日本看護研究学会 第 33 回北海道地方会学術集会 開催概要】

1. 開催概要

●学 会 の 名 称 ： 日本看護研究学会 第 33 回北海道地方会学術集会

 ●テ ー マ ： 看護と介護のほとりに集う ―臨床と教育・研究の融合－

●学術集会主催者 ： 長田 千穂

（市立札幌病院 地域連携センター部 ）

 ●会 期 ： 2025 年（令和 7 年）7 月 19 日（土）13：20 ～ 16：30

 ●開 催 場 所 ： 札幌市立大学大学院 大講義室

             〒060-8604 札幌市中央区北 11 条西 13 丁目 1

 ●学 会 規 模 ： 参加予定数 約 100 名

 ●対 象 者 ： 日本看護研究学会会員，その他医療者・看護教育関係者

            一般参加者

 ●予 算 ： 約 23 万円

2. プログラム

12：00 開 場

13：20-13：30 開 会

13：30-14：30 基調講演

テーマ：「困難を抱える方々を支える医療・福祉・教育・行政等とのネットワ

ークづくりー子ども在宅ケアネットワークの活動を通してー」

演 者：御家瀬 真由 (渓仁会定山渓病院 副看護部長)

座 長：長田 千穂  (市立札幌病院 地域連携センター部地域連携課長)

14：40-15：30  パネルディスカッション

座 長   ：菅原 美樹 (札幌市立大学 看護学科)

パネリスト  佐藤 明代（市立札幌病院 看護部）

               御家瀬 真由 (医療法人渓仁会定山渓病院 副看護部長)

高橋 美奈（札幌市立大学 看護学科）

15：40-16：25  一般演題（口演）

16：30     閉 会

 【学術集会プログラム抄録集 広告掲載募集要項】

１．概要

発行概要  約30 頁、A4 判、180部

モノクロ印刷

【掲載料金】（全て税込）

１） 後付 1 頁    10,000 円/回

２） 後付 1/2 頁    5,000 円/回

【原稿仕様】

A4・1 頁       タテ260mm×ヨコ170mm（枠付きサイズ）

A4・1/2 頁     タテ125mm×ヨコ170mm（枠付きサイズ）

【依頼予定件数】

1/2 頁 4社 ・ 1 頁 2社

２．お申込締め切り、データ送付期日

・申込書送付締め切り：令和 7年 5月 9日（金）

別紙 「広告掲載申込書」を学術集会事務局宛てに E-mail にてご送付ください。

・データ送付期日：令和 7年 5月 25 日（金）

学術集会事務局宛、広告原稿データをE-mailにてご送付ください。

データはWord、 Power point、JPEG、PDF等 にて、ご入稿下さい。

３．お申込み、データ送付先

日本看護研究学会 第 33 回北海道地方会学術集会事務局

E-mail:  jsnr-h2025@city.sapporo.jp

４．お支払いについて

「広告掲載申込書」を確認後、請求書をお送りいたしますので、指定日までに指定口座へお振込

ください。振込手数料は貴社にてご負担願います。

     お申込締め切り：令和 7 年 5 月 9 日（金）

別途申込書データをメールにてご担当者様宛てに送付させて頂きます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

送付先：日本看護研究学会 第 33 回北海道地方会学術集会事務局

E-mail:  jsnr-h2025@city.sapporo.jp

日本看護研究学会 第 33 回北海道地方会学術集会

広告掲載申込書

申込日：令和 7年    月    日

会社名

ご住所 〒       －

ご担当部署

ご担当者名

TEL

FAX

E-mail

申込内容

※ご希望のお申込内容を○でかこんでください。

・後付 1 頁 10,000 円/回         ・後付 1/2 頁  5,000 円/回

※データのご送付は 5月 25 日（金）までにお願いいたします。

ご連絡事項等ございましたらご記入ください